
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180008       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX002/2018

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

CONTRATADA(O).....: ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA

OBJETO......................: Licença de uso (locação) de Sistemas (softwares) Integrados de Gestão Pública nas áreas 
de Contabilidade Pública (geração do E-Contas TCM/PA), Licitações e Publicação/Hospedagem de dados na forma 
da LC 131/2009, Lei 12.527/2011 e Decreto 7.185/2010.

VALOR TOTAL................: R$ 17.580,00 (dezessete mil, quinhentos e oitenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e 
funcionamento da Câmara de Vereadores, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.11, no valor de R$ 17.580,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Fevereiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Fevereiro de 2018

AV CORONEL TANCREDO


